
ZARZĄD POWIATU 
WRZESZO 

UCHWAŁA NR 854/2020 
ZARZĄDU POWIATU WRZESINSKTEGO 

z dnia 17 listopada. 2020 r. 

w sprawie wyboru wykonawcy w przetargu nieograniczonym, którego przedmiotem jest 
sukcesywna dostawa tablic rejestracyjnych oraz bezpłatny odbiór wycofanych z użytku 
(zużytych) tablic rejestracyjnych do Starostwa Powiatowego we Wrześni 
w latach 2020 -2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powalanej w celu przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania na sukcesywną dostawę tablic rejestracyjnych oraz bezpłatny odbiór 
wycofanych z użytku (zużytych) tablic rejestracyjnych do Starostwa Powiatowego we Wrześni 
w latach 2020 -2022 wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy: 

UTAL sp. z o.o. 
Poznań - Gruszczyn 
ul. Katarzyńska 9 

62 — 006 Kobylnica. 
Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta uzyskała 100 
pkt, z czego 60 pkt w kryterium „cena", 40 pkt w kryterium „czas dostawy wtórników" oraz jest 
zgodna z treścią SIWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 820/2020 Zarządu 
Powiatu Wrzesińskiego z dnia 29 października 2020 r. w sprawie powołania komisji przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

STAROSTA 

i z./ jaśniewicz 


	Page 1

